CONVOCAÇÃO 06/2018

O Presidente do Conselho de Campus do Campus Cubatão do

IFSP convoca Vossa Senhoria para a 5ª Reunião Ordinária, no dia 09 de agosto
de 2018, quinta-feira, às 14 horas, no Auditório Carlos Alberto Siegner, do

Campus Cubatão:

I. EXPEDIENTE:

Aprovação da ata da 04ª Reunião Ordinária

II. ORDEM DO DIA:

1. Atualização do PPC de Matemática e atualização do PPC de Gestão de
Turismo (relator Profº Carlos Eduardo Mendes Gouveia).

2. Calendário acadêmico do segundo semestre de 2018, evento – Turweek.
3. Esclarecimento referente ao Webdiário e Planilha Excel.
4. Impressora do campus utilizada pelos servidores.
5. Apresentação do projeto de acessibilidade.
6. Esclarecimento quanto ao Regulamento do Conselho de Campus –

CONCAM e sobre a organização da pauta.
7. Intérprete de LIBRAS.
8. Esclarecimento sobre a ata.

                                                  Robson Nunes da Silva

Presidente do Conselho de Campus do Campus Cubatão
(Original encontra-se com a secretária do conselho)